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TILSLUTNINGSERKLÆRING OG FULLMAKT FOR OFFENTLIGE 

OPPDRAGSGIVERE 
 

Gjelder anskaffelsesprosess og samkjøpsavtale for konsulenttjenester til 

kontraktsoppfølging av sosiale- og miljøkrav krav i leverandørkjedene. 

 

Samkjøpsavtalen omfatter bistand til oppfølging av sosiale- og miljøkrav krav i 

leverandørkjeden, både i Norge og i utlandet, og omfatter følgende tjenester: 

 Rådgivning i forbindelse med oppbygging av rutiner og systemer for 

kontraktsoppfølging på samfunnsansvar (sosiale og/eller miljø) 

 Rådgivning vedrørende kontraktsoppfølging av krav til samfunnsansvar 

 Bistand vedrørende leverandørens egenrapportering 

 Bistand ved leverandørmøter 

 Revisjoner av leverandørens systemer 

 Inspeksjoner på produksjonssteder i Norge 

 Inspeksjoner på produksjonssteder utenfor Norge 

 

(Dette avsnittet strykes dersom tilslutningserklæringen kun gjelder én organisasjon.)  

[Samarbeidspart] har fullmakt til å signere på vegne av følgende organisasjoner: 

[Virksomhet og organisasjonsnummer] 

[Virksomhet og organisasjonsnummer] osv… 

 

[Samarbeidspart] (heretter kalt Samarbeidspart) tilslutter seg herved ovennevnte 

anskaffelsesprosess som skal gjennomføres av Oslo kommune ved Utviklings- og 

kompetanseetaten.  

 

Samarbeidspart gir med dette Oslo kommune fullmakt til å gjennomføre anskaffelsesprosessen 

og velge leverandør.  

 

Samarbeidspart signerer egen kontrakt med de leverandører som velges av Oslo kommune, og 

har ansvar for oppfølging av egen kontrakt gjennom hele kontraktsperioden. Samkjøpsavtalen 

er forpliktende og obligatorisk ved kjøp av de varer/tjenester som samkjøpsavtalen omfatter.  

 

Samarbeidspart bekrefter med dette at betingelser for samarbeidet (se vedlegg) er lest og 

akseptert. 

 

Kontaktperson hos Samarbeidspart:  

Navn: [Navn:] 

Stilling: [Stilling:] 

Telefonnummer/mobil: [Telefonnummer/mobil:] 

E-postadresse: [E-postadresse:] 



 

 

 2 

 

Estimert årlig omsetning/volum på ovennevnte avtaleområde i kr ekskl. mva: [Sum] 

 

 

 

 

Sted & dato:     Signatur: 

 

 

--------------------------------------------- --------------------------------------------- 

[Fornavn Etternavn] 

      [Tittel] 

 

 

 

Denne tiltredelseserklæringen skal returneres til Oslo kommune ved Cecilie Trehjørningen,  

per e-post cecilie.trehjorningen@uke.oslo.kommune.no  

eller per post: UKE, Postboks 6538 Etterstad, 0606 Oslo innen 12. mai 2017.  

 

 

 

 

 

Vedlegg: Betingelser for samarbeid på samkjøpsavtaler 

mailto:cecilie.trehjorningen@uke.oslo.kommune.no

